COMUNE DI GARBAGNA

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULT ATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

vincolate

Capitolo di Entrata

e

Risorse vincolate al

Entrate vincolate

Impegni presunti
eserc. 2025
finanziati da entrate
vincolate accertate
nell'esercizio o da

Fondo pluri. vinc. al
31/12/2025
finanziato da
entrate vincolate
accertate

Cancellazione
nell'eser. 2025 di
residui attivi
vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)

Cancellazione
nell'esercizio 2025
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione

Risorse vincolate
presunte al
31/12/2025 applicate

Cap|to|o di Spesa correlato 1/1/2025 nell'esercizio 2025 quote vincolate del nell esercizio o da e clancellazmne_ Iapprova}2|one del presunto al al pr|m9 esgruzp
: : quote vincolate del nell'eser. 2025 di rendiconto del bilancio di
risultato di - - S = , . 31/12/2025 -
L - risultato di residui passivi dell'esercizio 2024 previsione
amministrazione - - ] - A : }
(dati presunti) amministrazione finanziati da risorse se non reimpegnati
(dati presunti) vincolate (-) nell'esercizio 2025
(gestione dei (+)
residui) (dati
presunti)
=(a)+(b)- ;
@ © @ © 0 S 0
Vincoli derivanti dalla legge
2010 1 1.733,78 0,00 1.733,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10103041 1 TRASFERIMENTI CORRENTI AL MINISTERO DELL'ECONOMIA IN ATTUAZ
IONE NORME COVID
4150 1 PROVENTI DERIVANTI DA SANZIONI PREVISTE DALLA DISCIPLINA URB 189,59 0,00 189,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANISTICA
21005020 1 REALIZZAZIONE OPERE CON ONERI URBANIZZAZIONE E COSTI COSTR.
Acquisizione di beni immobili
2010 1 CONTRIBUTI DELLO STATO PER IL FINANZIAMENTO DEL BILANCIO 12.528,88 0,00 3.020,44 0,00 0,00 0,00 9.508,44 4.754,22
10103041 1 TRASFERIMENTO FONDI SOLIDARIETA' ALIMENTARE PER EMERGENZA
COVID 19
4140 1 PROVENTI DERIVANTI DALLE CONCESSIONI EDILIZIE 1.935,03 0,00 1.935,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20180104 1 REALIZZAZIONE OPERE CON ONERI URBANIZZAZIONE E COSTI COSTR.
Acquisizione di beni immobili
4150 1 PROVENTI DERIVANTI DA SANZIONI PREVISTE DALLA DISCIPLINA URB 1.032,00 0,00 1.032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANISTICA
20180104 1 REALIZZAZIONE OPERE CON ONERI URBANIZZAZIONE E COSTI COSTR.
Acquisizione di beni immobili
Totale Vincoli derivanti dalla legge (h/3) 17.419,28 0,00 7.910,84 0,00 0,00 0,00 9.508,44 4.754,22
Vincoli derivanti da Trasferimenti
4117 1 373,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,11 0,00
20810122 1 UTILIZZO CONTRIBUTO INVESTIMENTI DEL MINISTERO PER MESSA IN
SICUREZZA STRADE
3166 1 1.044,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.044,37 0,00
10170101 1 STRAORDINARI ELETTORALI
2459 1 3.500,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.500,29 0,00
10320301 1 SPESE DI PROGETTAZIONE INTERVENTO RIDUZIONE RISCHIO
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COMUNE DI GARBAGNA

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULT ATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

vincolate

4118
20950103

1114
11040506

4064
20810115

4066
20910109

4070
20910101

4072
20910105

4078
20910105

4119
20120102

1114
11040506

4079

20910110

4117

20810122

Capitolo di Entrata
e

Capitolo di Spesa correlato

LAVORI DI RECUPERO E CONSERVAZIONE AREA CASTELLO

CONTRIBUTO PER FINANZIARE GLI ASILI NIDO

SISTEMAZIONE STRADA COMUNALE BOSCHI INFERIORI
SISTEMAZIONE STRADA COMUNALE BOSCHI INFERIORI

LAVORI DI RIPRISTINO DANNI Al RII ALLUVIONI 2014

LAVORI DI RIPRISTINO DANNI Al RII ALLUVIONE 2014 Acquisizione di beni
immobili

CONTRIBUTO LAVORI ALLUVIONE TORRENTE GRUE

LAVORI DI PULIZAI E RIPRISTINO TORRENTE GRUE

INTERVENTO DI RIPRISTINO DEFLUSSO E DIFESE RIO STALLAROLO
INTERVENTO RIPRISTINO DEFLUSSO E DIFESE RIO STALLAROLO

MESSA IN SICUREZZA VIA NOVI - RIO STALLAROLO
INTERVENTO RIPRISTINO DEFLUSSO E DIFESE RIO STALLAROLO

CONTRIBUTO PER OPERE EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMMOBILI ADIBITI AD UFFICI
COMUNALI CENTRALI E CIRCOSCRIZIONALI

CONTRIBUTO PER FINANZIARE GLI ASILI NIDO

CONTRIBUTO PER FINANZIARE GLI ASILI NIDO

CONTRIBUTO RIPRISTINO DIFESA SPONDALE CENTRO ABITATO RIO
GARBAGNOLA

CONTRIBUTO PER DIFESA SPONDALE RIO GARBAGNOLA
CONTRIBUTO INVESTIMENTI DEL MINISTERO PER MESSA SICUREZZA
STRADE

UTILIZZO CONTRIBUTO INVESTIMENTI DEL MINISTERO PER MESSA IN
SICUREZZA STRADE

Risorse vincolate al
1/1/2025

(CY

224,11

7.673,12

395,00

434,70

215,68

451,42

687,00

1.859,11

6.065,08

118,32

348,13

Entrate vincolate

nell'esercizio 2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impegni presunti
eserc. 2025
finanziati da entrate
vincolate accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione
(dati presunti)

(©

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

Fondo pluri. vinc. al
31/12/2025
finanziato da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione
(dati presunti)

(d)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione
nell'eser. 2025 di
residui attivi
vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)
e cancellazione
nell'eser. 2025 di
residui passivi
finanziati da risorse
vincolate (-)
(gestione dei
residui) (dati
presunti)

(e)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione
nell'esercizio 2025
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo
I'approvazione del
rendiconto
dell'esercizio 2024
se non reimpegnati
nell'esercizio 2025

*)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
presunto al

31/12/2025

(9)=(a)+(b)-

(€)-(d)-(e)-(M

224,11

7.673,12

395,00

434,70

215,68

451,42

687,00

1.859,11

2.065,08

118,32

348,13

Risorse vincolate
presunte al
31/12/2025 applicate
al primo esercizio
del bilancio di
previsione

@

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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COMUNE DI GARBAGNA

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULT ATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

vincolate

4122
20810125

4270

20120108

4272

20120110

2010
10110301

2012
11040502

1114
11040506

4263

20120111

4265

20120106

1114
11040506

Capitolo di Entrata
e

Capitolo di Spesa correlato

CONTRIBUTO MESSA IN SICUREZZA PATRIMONIO COMUNALE
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA PATRIMNIO COMUNALE

CONTRIB. SERVIZI DIGITALI PAGOPA COMUNI PNRR MIS. 1 COMP. 1 INV.

1.4.3 CUP H71F23000070006

CONTRIB. SERVIZI DIGITALI PAGOPA COMUNI PNRR MIS. 1 COMP. 1 INV.

1.4 MIS. 1.4.3 CUP H71F23000070006

CONTRIB. SERVIZI DIGITALI "PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE"
PNRR MIS. 1 COMP. 1 INV. 1.3 MIS. 1.3.1 CUP H51F22007850006
CONTRIB. SERVIZI DIGITALI "PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE"
PNRR MIS. 1 COMP. 1 INV. 1.3 MIS. 1.3.1 CUP H51F22007850006
CONTRIBUTI DELLO STATO PER IL FINANZIAMENTO DEL BILANCIO
INDENNITA AL SINDACO, AGLI ASSESSORI ED Al CONSIGLIERI COMUN
ALl

MINOR GETTITO IMU E CONTRIBUTO IMU IMMOBILI COMUNALI
CONTRIBUTI USSL 72 IN ATTUAZIONE LEGGE REGIONALE N.20 DEL 23
/811982

CONTRIBUTO PER FINANZIARE GLI ASILI NIDO

CONTRIBUTO PER FINANZIARE GLI ASILI NIDO

CONTRIB. SERGIZI DIGITALI E CITTADINANZA DIGITALE APP 10 PNRR
MIS. 1 COMP. 1 INV. 1.4 MIS. 1.4.3 CUP H71F22000990006

CONTRIB. SERVIZI DIGITALI APP IO-COMUNI PNR MIS. 1 COMP. 1 INV.
1.4.3 CUP H71F23001400006

CONTRIB. SERVIZI DIGITALI E CITTADINANZA DIGITALE SPID CIE PNRR
MIS. 1 COMP. 1 INV. A4 MIS. 1.4.4 CUP H71F22000770006

CONTRIB. SERVIZI DIGITALI E CITTADINANZA DIGITALE SPID CIE PNRR
MIS. 1 COMP. 1 INV. A4 MIS. 1.4.4 CUP H71F22000770006

CONTRIBUTO PER FINANZIARE GLI ASILI NIDO

Risorse vincolate al
1/1/2025

(CY

2.010,58

5.049,10

5.597,00

327,22

969,35

7.668,20

1.053,60

12.780,00

7.668,20

Entrate vincolate

nell'esercizio 2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impegni presunti
eserc. 2025
finanziati da entrate
vincolate accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione
(dati presunti)

(©

0,00

5.049,10

5.597,00

0,00

969,35

0,00

1.053,60

12.700,30

0,00

Fondo pluri. vinc. al
31/12/2025
finanziato da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione
(dati presunti)

(d)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione
nell'eser. 2025 di
residui attivi
vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)
e cancellazione
nell'eser. 2025 di
residui passivi
finanziati da risorse
vincolate (-)
(gestione dei
residui) (dati
presunti)

(e)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione
nell'esercizio 2025
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo
I'approvazione del
rendiconto
dell'esercizio 2024
se non reimpegnati
nell'esercizio 2025

*)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
presunto al

31/12/2025

(9)=(a)+(b)-
(€)-(d)-(e)-(M

2.010,58

0,00

0,00

327,22

0,00

7.668,20

0,00

79,70

7.668,20

Risorse vincolate
presunte al
31/12/2025 applicate
al primo esercizio
del bilancio di
previsione

@

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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COMUNE DI GARBAGNA

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULT ATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

vincolate

Capitolo di Entrata

e

Risorse vincolate al

Entrate vincolate

Impegni presunti
eserc. 2025
finanziati da entrate
vincolate accertate
nell'esercizio o da

Fondo pluri. vinc. al
31/12/2025
finanziato da
entrate vincolate
accertate

Cancellazione
nell'eser. 2025 di
residui attivi
vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)

Cancellazione
nell'esercizio 2025
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione

Risorse vincolate
presunte al
31/12/2025 applicate

Cap|to|o di Spesa correlato 1/1/2025 nell'esercizio 2025 quote vincolate del nell esercizio o da e clancellazmne_ Iapprova}2|one del presunto al al pr|m9 esgrmyo
: : quote vincolate del nell'eser. 2025 di rendiconto del bilancio di
risultato di - : S = , . 31/12/2025 .
L - risultato di residui passivi dell'esercizio 2024 previsione
amministrazione . . . L . . .
(dati presunti) amministrazione finanziati da risorse se non reimpegnati
(dati presunti) vincolate (-) nell'esercizio 2025
(gestione dei (]
residui) (dati
presunti)
(9)=(a)+(b)- .
(@) () (d) (e) M (©)-(d)-(e)-(H [0}
Totale Vincoli derivanti da Trasferimenti (h/4) 66.512,69 0,00 29.369,35 0,00 0,00 0,00 37.143,34 0,00
Vincoli derivanti da finanziamenti
Totale Vincoli derivanti da finanziamenti (h/5) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente
2010 1 7.210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.210,00 0,00
10910801 1 REDAZIONE P.R.G.l. ALLA COMUNITA' MONTANA Oneri straordinari della
gestione corrente
Totale Vincoli formalmente attribuiti dall'ente (h/ 6) 7.210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.210,00 0,00
Altri vincoli
Totale Altri vincoli (h/7) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale risorse vincolate (h=h/1+h/2+h/3+h/4+h/5) 91.141,97 0,00 37.280,19 0,00 0,00 0,00 53.861,78 4.754,22
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(*) Allegato obbligatorio nel caso in cui il bilanc

(1) Importo immediatamente utilizzabile nelle more dell'approvazione del rendiconto. Nel corso dell'esercizio provvisorio € utilizzabile nei limiti di quanto previsto nel principio applicato della contabilita finanziaria.

COMUNE DI GARBAGNA

io di previsione preveda I'utilizzo delle quote vin

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULT ATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (i/1) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (i/2) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (i/3) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (i/4) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (i/5) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vin colate (i=i/1+i/2+i/3+i/4+il5) 0,00
Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti

: 9.508,44
(/1=h/1-i/1)
Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di

. . 37.143,34
accantonamenti (1/2=h/2-i/2)
Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di
. . 0,00

accantonamenti (1/3=h/3-i/3)
Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti

K 7.210,00
(/4=h/4-i/4)
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti

X 0,00
(1/5=h/5-i5)
Totale risorse vincolate al netto di quelle che son o state oggetto di accantonamenti 53.861.78

(I=h-i) (1)

colate del risultato di amministrazione presunto

vincolate
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